
Fra: Carlsson Anna (Anna.Carlsson@tbrt.no)
Sendt: 06.04.2021 14:51:01
Til: postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no; post@heim.kommune.no;
postmottak@hitra.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune;
postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no; postmottak@meraker.kommune.no;
postmottak@mgk.no; post@oppdal.kommune.no; postmottak@orkland.kommune.no;
postmottak@os.kommune.no; Postmottak Osen kommune; postmottak@rennebu.kommune.no;
post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no; postmottak@selbu.kommune.no;
postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@stjordal.kommune.no; tk.postmottak@trondheim.kommune.no;
postmottak@tydal.kommune.no; Postmottak Åfjord kommune; postmottak@orkland.kommune.no; drb;
leif.bremnes; Havard.Bye; Arild Karlsen; Lein Bernt Bottengård; Tor Arne Moen; Reidulf.Myren; Mæhlumsveen
Torbjørn; Nicolausson Håvard; rigman.pents; Johan Pettersen; bjoron@stjordal.kommune.no; Frode Skogås; Arvid
Vollum; per.arne.wilmann@hitra.kommune.no; bjorn.ivar.sevatdal@roros.kommune.no; 'Klomsten, Erik'; 'Asmussen,
Svein Martin (Svein.Asmussen@dsb.no)'; Kjell Såmund Bergland; 'Fagerdal Svein Olav'; 'Johnsen Roar
(johnsen@trondheimhavn.no)'; per-ketil.riisem@trondheim.kommune.no; Leikvoll Oddmund; Ole Bjørn Nordland;
Arnstein Kvelstad
Kopi: 

Emne: IUA Sør-Trøndelag årsmøte 2021 - RETTELSE AV SAKSFREMLEGG 6/21
Vedlegg: 6 Valg av styremedlemmer.pdf
Hei,
Det snek seg beklageligvis inn en feil i forslag til nytt styre i sak 6/21. Vedlagt er korrigert saksfremlegg.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Anna Carlsson
IUA-rådgiver
 
Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning
Region Sør-Trøndelag
Mobil: 980 33525
Sentralbord: 72 54 76 00
www.iuast.no

 
 
 

Fra: Carlsson Anna 
Sendt: tirsdag 6. april 2021 11:02
Til: postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no; post@heim.kommune.no;
postmottak@hitra.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no; postmottak@indrefosen.kommune.no;
postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no; postmottak@meraker.kommune.no;
postmottak@mgk.no; post@oppdal.kommune.no; postmottak@orkland.kommune.no;
postmottak@os.kommune.no; postmottak@osen.kommune.no; postmottak@rennebu.kommune.no;
post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no; postmottak@selbu.kommune.no;
postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@stjordal.kommune.no; tk.postmottak@trondheim.kommune.no;
postmottak@tydal.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no; postmottak@orkland.kommune.no;
drb@hitra.kommune.no; leif.bremnes@orkland.kommune.no; Havard.Bye@brannmidt.no; ak@gbriks.no;
bernt.lein@fbrt.no; tor.arne.moen@surnadal.kommune.no; reidulf.myren@heim.kommune.no; m6t@tbrt.no;
havard.nicolausson@meraker.kommune.no; rigman.pents@ihbr.no; johan.pettersen@froya.kommune.no;
bjoron@stjordal.kommune.no; frode.skogas@roros.kommune.no; arvid.vollum@mn110.no;



per.arne.wilmann@hitra.kommune.no; bjorn.ivar.sevatdal@roros.kommune.no; 'Klomsten, Erik'
<erik.klomsten@dsb.no>; 'Asmussen, Svein Martin (Svein.Asmussen@dsb.no)' <svein.asmussen@dsb.no>; Kjell
Såmund Bergland <Kjell.Samund.Bergland@politiet.no>; 'Fagerdal Svein Olav' <fagerdal@trondheimhavn.no>;
'Johnsen Roar (johnsen@trondheimhavn.no)' <johnsen@trondheimhavn.no>; per‐
ketil.riisem@trondheim.kommune.no; Leikvoll Oddmund <Oddmund.Leikvoll@tbrt.no>; Ole Bjørn Nordland <ole‐
bjorn.nordland@trondheim.kommune.no>; Arnstein Kvelstad <Arnstein.Kvelstad@brannmidt.no>
Emne: Innkalling til IUA Sør‐Trøndelag årsmøte 2021
 
Hei,
Se vedlagt innkalling og sakspapirer til IUA Sør‐Trøndelag årsmøte.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Anna Carlsson
IUA-rådgiver
 
Interkommunalt utvalg mot akutt forurensning
Region Sør-Trøndelag
Mobil: 980 33525
Sentralbord: 72 54 76 00
www.iuast.no

 


